
mihrac ural; eğitimin nedir, kaç kitabın var?

    

İnsanı eğlendiriyorsun Mihrac… www.thkp-c-acilciler.blogspot.com  daki yazının
yanında senin bir de küçük 

fotoğrafın yer alacak… Gözlerine ince bant çekilmiş bir fotoğraf… Hani eskiden
gazetelerde yüz kızartıcı suç 

işlemiş olanların gözlerine böyle bant çekerlerdi… Gerçi sen eşi bulunmaz bir önder
olarak tecavüzcüleri, 

livatacıları, suistimalcileri velhasıl hepsini geride bırakmış birisin… Örgüt malını çalıp
servet yapmak konusunda 

bile eline su dökebilecek kişi zor bulunur. Ama ne yapalım, daha uygun bir resim
bulamadık. Daha uygunu için 

yardımcı olursan sevinirim yani…

  

  

Mihrac efendi! Senin eğitim düzeyin nedir? Hani pek teorik kişiymiş gibi geçiniyorsun da,
senin eğitimin nedir? En fazla lise mezunusun. Ondan bile emin değilim ama hadi öylesin
diyelim. Biliyoruz, Şeyhin Hüseyin Bin Hamadan el Hasibi’den “el aldın”, ama bu
dünyada kimse “şeyh eli”ni takmıyor, eğitim düzeyin ne, ona bakıyor.

  

En fazla lise mezunusun ve 30 yıldır kaldığın Suriye’de, paran da olmasına karşın, dandik
bir üniversiteyi bile bitiremedin. 

  

Kısacası cahilin birisin… Yahu senin her tarafın teorisyen olsa ne olur!

  

Yaşın olmuş 54… Bu yaşa kadar kaç kitap yazdın ey mürit?
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SIFIR…

  

Biliyorum, yüzlerce makale ve bilmem kaç tane broşür yazdım diyeceksin. Boş ver onları
aslanım… Sen internette benim on katım fazla zaman harcadığına göre biliyor olmalısın:
internette ipini koparan yazıyor… Yazıyor da ne oluyor? Okuyan kaç kişi bir, okuyanın da
ne kadar aklında kalıyor iki?

  

Senin insanların aklında kalmış tek yazın var mı?

  

YOK!

  

Sen yazı yazmazsın, ancak yalanlarını sıralarsın ve gevezelik edersin…

  

Teorik yazı yazmak önce eğitim gerektirir. Şeyh bilmem kimden el almakla olmaz bu
işler… Sen eğer teorisyen olmak istiyorsan, önce dandik de olsa bir üniversite bitirmen
gerekli… Lise bitirmek de iş mi yani… 

  

Biliyorum, eskiden çok işin vardı. Türkiye’deki ÖSS sınavını kazanamayıp üniversiteye
giremeyen Hataylı gençler üniversite eğitimi için Şam’a geliyorlardı ve sen de onları
Muhabarat’a örgütlüyordun. İnsan onların ders notlarına filan bakar da azıcık bir şeyler
öğrenir, değil mi? Ama nerede sende o kafa…

  

Gözü bantlı fotoğrafına yeniden baktım. Bakışların bile değişmiş… 30 yıl önce daha
manalı bakardın. Şimdi ise trene bakar gibi bakıyorsun… 

  

 2 / 4



mihrac ural; eğitimin nedir, kaç kitabın var?

Sen okumalarına, yazmalarına, düşünmelerine ve de kaşınmalarına devam et… Çevrende
sana inanacak birkaç tane salak nasılsa bulursun…

  

Onun dışında sen kim, teorik yazı yazmak kim!

  

Biliyorum, benim sadece Acilciler döneminde değil, sonrasında da devrimci hareketin
önemli teorik kişilerinden birisi olmam sana ağır geliyor, çok kızıyorsun, ama ben ne
yapayım…

  

Seni tutan yok… Çapın varsa yapsaydın… Sen de yazsaydın… 

  

Ne oldu sana böyle? 30 yıl önce örgütün her yazısını yazdığını iddia eden senin daha
sonra nutku mu tutuldu? Eline kramp filan mı girdi? Beyin felci mi geçirdin? 

  

Ne oldu da yazamadın daha sonra… Ciddiye alınacak bir şeyler yazamadın…

  

“Ben zaten hiç yazmamıştım” desene şuna…

  

Git o şeyhine. Bari kadın göbeğine yazı yazmayı öğren…

  

Sen daha fazlasını beceremezsin…
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